追偿；

四、被告乐视移动智能信息技术(北京)有限公司于本判决生效后十日内向原告B0E TECHNOLOGY (HK) LIMITED 京东方科

技(香港)有限公司支付货款金额为275万美元《订货单》项下的欠款本金2,459,090.91美元及利息(以本金2,459,090.91美元为基

数，自2017年5月27日起至2019年8月19日止，按照中国人民银行同期贷款基准利率计算;以本金2,459,090.91美元为基数，自

2019年8月20日起至实际支付之日止，按照全国银行间同业拆借中心公布的贷款市场报价利率计算。均按照一年365天计算)；

五、驳回原告B0E TECHNOLOGY (HK) LIMITED 京东方科技(香港)有限公司的其他诉讼请求。

如果被告乐视移动智能信息技术(北京)有限公司、被告乐视控股(北京)有限公司未按本判决指定的期间履行给付金钱义务的，

应当依照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百五十三条之规定，加倍支付迟延履行期间的债务利息。

案件受理费人民币1,465,371.63元，由原告B0E TECHNOLOGY(HK) LIMITED 京东方科技(香港)有限公司负担人民币

5,371.63元(已交纳)，由被告乐视移动智能信息技术(北京)有限公司、被告乐视控股(北京)有限公司共同负担人民币146万元(于

本判决生效后七日内交纳)；保全费人民币5,000元，由被告乐视移动智能信息技术(北京)有限公司、被告乐视控股(北京)有限

公司共同负担(于本判决生效后七日内交纳)。

2020年3月17日，京东方科技（香港）有限公司收到乐视控股(北京)有限公司向法院提交的上诉状，目前正在等待法院进一

步通知。本公司已就上述诉讼金额对应的应收款项按照会计准则的规定计提了相应的坏账准备，其对公司的影响存在不确定

性。

重要事项概述 披露日期
临时报告披露网站查

询索引

《关于投资建设北京京东方生命科技产业基地项目（一期）的公告》 2019年03月26日 巨潮资讯网

《关于签署生命科技产业基地项目合作协议之补充协议（二）的公告》 2019年09月08日 巨潮资讯网

《关于签署京东方（苏州）生命科技产业基地项目投资合作协议的公告》 2019年12月19日 巨潮资讯网

《关于投资建设12英寸OLED微显示器件生产线项目的公告》 2019年12月27日 巨潮资讯网

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

京东方科技集团股份有限公司 2019 年年度报告全文

48

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 2,536,393 0.01% 0 0 0 -811,632 -811,632 1,724,761 0.00%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0  0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0  0 0 0.00%

3、其他内资持股 2,536,393 0.01% 0 0 0 -811,632 -811,632 1,724,761 0.00%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 2,536,393 0.01% 0 0 0 -811,632 -811,632 1,724,761 0.00%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 34,795,862,370 99.99% 0 0 0 811,632 811,632 34,796,674,002 100.00%

1、人民币普通股 33,859,748,882 97.30% 0 0 0 811,632 811,632 33,860,560,514 97.30%

2、境内上市的外资股 936,113,488 2.69% 0 0 0 0 0 936,113,488 2.69%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

京东方科技集团股份有限公司 2019 年年度报告全文

49

三、股份总数 34,798,398,763 100.00% 0 0 0 0 0 34,798,398,763 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2019年6月28日完成换届，离任董事、监事及高级管理人员所持股份解除限售，共计879,657股；新任董事、监事及高级管理人员所持股份的75%转为限售股份，共计68,025

股；公司高管锁定股合计减少811,632股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期增加限售股数 本期解除限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

高管锁定股 2,536,393 68,025 879,657 1,724,761 换届 -

合计 2,536,393 68,025 879,657 1,724,761 -- --

京东方科技集团股份有限公司 2019 年年度报告全文

50

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况